证券代码：603922         证券简称：金鸿顺         公告编号：2020-050

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司关于全资子公司

张家港鸿洋机械工业有限公司变更经营范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司的全资子公司“张家港鸿洋机械工业有限

公司”于近日变更了经营范围，并完成了工商变更登记手续，取得了由江苏省张

家港保税区市场监督管理局换发的《营业执照》。具体工商变更信息如下：

经营范围变更为：生产汽车、摩托车的模具、夹具，座椅调角器、玻璃升降

器、车身冲压零件等汽车零配件及其相关制品（国家限制的除外），销售公司自

产品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2020 年 7 月 14 日